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             2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

                               01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2011 Viti 2010

1 Shitjet neto 39,955,057.37 18,387,429.48   

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2,244,281.20 272,769.72        

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne 

proces

4 Materialet e konsumuara (6,179,147.52) (1,307,052.16)    

5 Kosto e punes (14,059,052.20)           (6,768,715.40)    

 - pagat e personelit (12,457,838.00) (6,260,741.00)    

 - te tjera personeli (332,222.00)

 - shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe   shendetesore (1,268,992.20) (507,974.40)       

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (845,895.00) (193,209.00)       

7 Shpenzime te tjera FURNITURA E NENTRAJTIME + taksa te ngjashme (19,582,848.86) (9,916,610.36)    

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (40,666,943.58) (18,185,586.92)  

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,532,394.99 474,612.28        

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare nga:

12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare 

afatgjata 770,000.00

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,917.32 170,231.00        

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (35,780.89)

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (81,564.25) (194,476.96)       

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-

12.4)
                 654,572.18          (24,245.96)

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

15 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,186,967.17 450,366.32        

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (259,628.00) (47,363.00)        

17 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,927,339.17 403,003.32        

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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